
Bezirk Esslingen Pokal 2022/23

Bezirkspokal Quali-Gruppe I
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Notzingen-Wellingen 3 3 0 0 13:2 +11 6:0
2 TSV Deizisau 3 2 0 1 8:7 +1 4:2
3 TTC Uhingen 3 1 0 2 7:8 -1 2:4
4 TV Kemnat 3 0 0 3 2:13 -11 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Oßwald, Stefan, Westerbachstraße 65, 73230 Kirchheim, Mobil:
0174/3117814, stefanosswald@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2023 14:00

14:00
15:00
15:20 v
16:00
16:25 v

TSV Deizisau
TTC Uhingen
TV Kemnat
TTC Uhingen
TTC Notzingen-Wellingen
TTC Uhingen

TV Kemnat
TTC Notzingen-Wellingen
TTC Notzingen-Wellingen
TSV Deizisau
TSV Deizisau
TV Kemnat

3:2
1:4
0:5
1:4
4:1
5:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 04:52 | Seite 1 von 1


