

Bezirk Esslingen Pokal 2022/23

Bezirkspokal Quali-Gruppe I

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Notzingen-Wellingen	3	3	0	0	13:2	+11	6:0
2	TSV Deizisau	3	2	0	1	8:7	+1	4:2
3	TTC Uhingen	3	1	0	2	7:8	-1	2:4
4	TV Kemnat	3	0	0	3	2:13	-11	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Oßwald, Stefan, Westerbachstraße 65, 73230 Kirchheim, Mobil:
0174/3117814, stefanosswald@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.01.2023 14:00	TSV Deizisau	TV Kemnat	3:2
14:00	TTC Uhingen	TTC Notzingen-Wellingen	1:4
15:00	TV Kemnat	TTC Notzingen-Wellingen	0:5
15:20 v	TTC Uhingen	TSV Deizisau	1:4
16:00	TTC Notzingen-Wellingen	TSV Deizisau	4:1
16:25 v	TTC Uhingen	TV Kemnat	5:0